

# Dudes and Dudette Holding AB

559250-3253

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Styrelsen avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Karl Mattias Grönlund, Styrelseledamot  
2023-01-18

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom internethandeln via hemsidan whiskeylounge.se.

Företaget äger aktier och andelar i dotterbolaget MS Scandinavia org.nr 556928-4390.

Företaget har sitt säte i Torslanda.

## Flerårsöversikt

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30	2020-03-30 - 2020-09-30
Nettoomsättning	617 930	1 698 144	269 683
Resultat efter finansiella poster	-1 719	48 084	8 962
Soliditet (%)	9	8	19

Den minskade försäljningen beror på covidpandemin och att bolaget minskat i personalstyrka.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	94 382	37 053	156 435
Balanseras i ny räkning		37 053	-37 053	0
Årets resultat			-3 441	-3 441
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>131 435</b>	<b>-3 441</b>	<b>152 994</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	131 435
Årets resultat	-3 441
<b>Summa</b>	<b>127 994</b>
Disponeras enligt följande	
Utdelas till aktieägare	0
Balanseras i ny räkning	127 994
<b>Summa</b>	<b>127 994</b>

# Resultaträkning

	Not 1, 2	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		617 930	1 698 144
Övriga rörelseintäkter		1 908	6 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>619 838</b>	<b>1 704 426</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-405 745	-1 396 882
Övriga externa kostnader		-93 285	-247 223
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-50 000	-50 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-549 030</b>	<b>-1 694 105</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>70 808</b>	<b>10 321</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	105 000
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-6 600	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 927	-67 237
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-72 527</b>	<b>37 763</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 719</b>	<b>48 084</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 719</b>	<b>48 084</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 722	-11 031
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 441</b>	<b>37 053</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	100 000	150 000
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>100 000</b>	<b>150 000</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	4	3 235 318	3 235 318
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 235 318</b>	<b>3 235 318</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 335 318</b>	<b>3 385 318</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		69 458	136 360
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>69 458</b>	<b>136 360</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		0	586 755
Övriga fordringar		973	5 602
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>973</b>	<b>592 357</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		416 186	55 872
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>416 186</b>	<b>55 872</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>486 617</b>	<b>784 589</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>3 821 935</b>	<b>4 169 907</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-09-30	2021-09-30
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		131 435	94 382
Årets resultat		-3 441	37 053
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>127 994</b>	<b>131 435</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>152 994</b>	<b>156 435</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		250 000	250 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>250 000</b>	<b>250 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>5</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 256 823	1 440 833
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 256 823</b>	<b>1 440 833</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		20 504	0
Skulder till koncernföretag		1 696 602	1 571 168
Skatteskulder		0	175 611
Övriga skulder		445 012	575 860
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 162 118</b>	<b>2 322 639</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>3 821 935</b>	<b>4 169 907</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Goodwill	5

Goodwill avskrivs på 5 år då de avser förvärv av inkråm.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Goodwill

	2022-09-30
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	250 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>250 000</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-100 000
Årets avskrivningar	-50 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-150 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>100 000</b>

## Not 4 - Andelar i koncernföretag

2022-09-30

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	3 235 318
Inköp	0
Försäljningar	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>3 235 318</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>3 235 318</b>

## Not 5 - Långfristiga skulder

2022-09-30

---

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	0
--	---

# Underskrifter

Årsredovisning för Dudes and Dudette Holding AB, 559250-3253  
Avseende räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30

Elektroniskt underskriven  
Torslanda

Nils Fredrik Flinth Tollén  
Nils Fredrik Flinth Tollén  
Ordförande  
2023-01-18

Karl Mattias Grönlund  
Karl Mattias Grönlund  
Styrelseledamot  
2023-01-18